
Zarządzenie Nr 11/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634), 

oraz § 12 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.315,00 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.315,00 zł 

 

§ 3 

 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., stanowiących 

załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 r., który otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 11/2023 Wójta Gmminy Strawczyn
 

2023-02-22
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 1 871,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 871,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 871,00

855 Rodzina 444,00
85503 Karta Dużej Rodziny 444,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
444,00

2 315,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 11/2023 Wójta Gmminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-02-22

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00

4300 Zakup usług pozostałych -62,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

60017 Drogi wewnetrzne -20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 871,00

80101 Szkoły podstawowe 1 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 680,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 680,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 871,00

80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -133,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 633,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -197,00

4270 Zakup usług remontowych 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 74,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -16 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

855 Rodzina 444,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 444,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

Razem: 2 315,00

Strona 1 z 1BeSTia



Załącznik Nr 3               

do  Zarządzenia Nr  11/2023

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowyc

h zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 133 806 133 806 133 806 133 806

751 75101 2010 2 232 2 232 2 232 2 202 30

852 85228 2010 46 070 46 070 46 070 46 070

855 85502 2010 5 030 477 5 030 477 5 030 477 99 463 2 495 4 928 519

855 85503 2010 464 464 464 0 464

855 85513 2010 44 688 44 688 44 688 44 688

5 257 737 5 257 737 5 257 737 281 541 47 677 4 928 519

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w  2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego


